
KD Autotrolej d.o.o.
St<otlie 1 s, 51ooo Rijeka
MB: 03326080, OIB: 19081493664
UR.BROJ: 600-04-1 8i04- A601 003-1 2

Sukladno 6lanku 290. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br.120116.' nadalje: ZJN 2016) i

odredbi dlanaka 28. Pravilnika o dokumentaciji o nabavi te ponudi u postupcima javne nabave

("Narodne novine" br, 65117.), Strudno povjerenstvo za javnu nabavu Naruditelja KD

AUTOTROLEJ d.o.o., sastavlja sljede6i

ZAPISNIK O PREGLEDU I OCJENI PONUDA U POSTUPKU JAVNE
NABAVE

1. NAZIV ISJEDISTE NARUEITELJA:

Sredi5nje t'rjelo za javnu nabavu;

KD Autotrolejd,o.o., st<otjie 15, 51000 Rijeka, olB: 19081493664

Odgovorna osoba Naruditelja: Direktor Alberto Kontu5, dipl' oec'

Ovla5tena osoba Naru6itelja za provodenje postupka javne nabave: Rukovoditelj SluZbe nabavnih

poslova POSLOVNI SUSTAVI d.o,o, Anita Ratkid So5i6, dipl.iur.

KD AUTOTROLEJ d.o.o. RiJeka, skogid 15, olB: 50327992893, kao sredisnje tijelo za nabavu

dizelskog goriva EURODIESEL BS provodi postupak zajednidke nabave za sljede6e Naruditelje:

1, KD AUTOTROLEJ d.o.o. Rijeka, skoli6 15, OIB: 19081493664

2. KD CISToCA d.o,o. Rijeka, Dolac 14, olB: 06531901714

2, PREDMET NABAVE:

DIZELSKO GORIVO EURODIESEL BS

3. PROCIJENJENA VRIJEDNOST PREDMETA NABAVE:

Procijenjena vrijednost nabave: 58.400.000,00 kn bez PDV-a'

4. VRSTA POSTU]PKA JAVNE NABAVE:

Otvoreni postupak javne nabave velike vrijednosti s ciljem sklapanja Okvirnog sporazuma sa 3 (tri)

ili manje gospodarska subjekta na razdoblje od 2 (dvije) godine

5. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE:

03-w-18

Stranlca 1 od 11



Sluibenog llsta Europske unlJeObavlJest o nadmetanju
Elektronidkog oglasnika Javne nabave
Republike Hrvatske

21.11.2018,21.11.2018.Datum slanja na objavljivanje

2018/S 227-5202702018/S 0F5-0032724Broj objave:
24.11.2018Datum objave: 26.11.2018

DATUM SLANJA OBAVIJESTI O NADMETANJU NA OBJAVU, DATUM OBJAVE

OBAVIJESTI, TE BROJ OBAVIJESTI IZ ELEKTRONIdKOG OGLASNIKA JAVNE

NAtsAVE REPUBLIKE HRVATSKE:

7. DATUM POcETKAPREGLEDAI OCJENE PONUDA:

Dana28j2j018. u 10,00 sati zapodelo je javno otvaranje ponuda o 6emu je sastavljen Zapisnik o

javnom otvaranju ponuda. Na nadmetanje je u roku, odnosno do 28.12.2018. do 10,00 sati

elektronidkim putem pristiglo (4) ponuda, (4) Ponuditelja.

NAZIV I SJEDISTE SVIH PONUDITELJA PREMA REDOSLIJEDU ZAPRIMANJA
PONUDA:

Nazlv I sJedl$te ponuditelJabroJ

INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d., 10020 OIB:2775956062510

ADRIA OIL d.o,o., S ndidi 38, 51215 Kastav OIB:03004159051

CRODUX DERIVATI DVA d.o.o., Savska 36, 10000 OIB: 00865396224

PETROL d,o.o., Ore$kovideva 6H, 10010 OIB: 75550985023

Stranica 2 od 11



9. ANAHflEK PRIKAZTRAZENOGI DOSTAVLJENOGJAMSTVAZAOZBILJNOSTPONUDE:

Redni broi ponude

Jarnstvo za ozbilinost ponude

Gospodarski subjeKje obvezan u ponudi dostaviti
bankarsku garanciju kao jamstvo za ozbiljnost
ponude koju izdaje bankarska institucija nadleZna
za fi nancijsko poslovanje gospodarskog subjeKa.
Bankarska garanola glasi na KD AUTOTROLEJ
d.o.o. Rijeka, izdaje se u izvomiku, na iznos od
1.000.000,00 kn s klarzulom placanja placanja

"bezwjetno, neopozivo i bez prigovora i na prvi
pisani pozi/.
Trajanje jamstva za ozbiljnost ponude mora

iznositi najmanje sukladno roku valjanosti ponude,

a gospodarski subjeK moze dostaviti jamstvo koje
je duie od roka valjanosti Ponude.

2.

Ociena:

1Q. NAZIV PONUDTTELJA KOJI NUE DOSTAV|O,ILI NIJE DOSTAVIO VALIANO JAMSTVO ZA OZBILJNOST PONUDE:

Svi ponuditelji dostavili su valjana jamstva za ozbiljnost ponude.

INA.INDUSTRIJA
NAFTE d.d,

CRODTjX DERIVATI DVA
d.o.o.

Garanc'lja br. 557461
SBERBANK d.d. Zagreb
na iznos 1.000.000,00 kn

1.

Garancija br. 41 00899758
PRIVREDNA BANKA
ZAGREB d.d. Zagreb

na iznos 1.000.000,00 kn

ADR|AOlLd.o.o.

Garancija br. G1207 0l 1I
OTP BANKA d.d. Split
na iznos 1.000.000,00

kn

NE NE

Garancfla br. 0O41G
1601400.0

PODRAVSKA BANKAd.d.
Koprivnica

na iznos 1.000.000,00 kn

Jamstvo ie valiano
NE

3-

Jamstvo ie valiano

PETROL d.o.o.

Jamstvo ie valiano

Stranica 3 od 11

Jamstvo ie valiano



Redni broj ponude:

Naziv ponuditelja

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno
popunio Dio lll: Osnove za iskljudenje, Odjeljak A
Osnove povezane s kaznenim presudama,

sukladnotodki 3.1-1. Dokumentaciie o nabavi
Ponuditelj je dostavi ESPD obrazac i uredno
popunio Dio lll: Osnove za iskljucenje, Odjeljak B:

Osnove povezane s placanjem porea ili
doprinosa za socijalno osiguranje, sukladno todki
3.1.2. Dokumentaciie o nabavi
PonLrditelj jF dnstavi FSPD ohrazac i uredno
popunio - Dio lll: Osnove za iskljucenje, Odjeljak
C: Osnove povezane s insolventnoScu, sukobima
interesa ili poslovnim prekrSajem - u dijelu koji se
odnosi na navedenu osnovu za iskljudenje,
sukladno todki 3.2. Dokumentaciie o nabavi

Ocjena:

INAJNDUSTRIJA
NAFTE d.d-

1 2. 3.
CRODUXDERMATI DVA

d-o-o-

+ +

+ +

+

ne ne postoje osnove za
iskliudenie

NE

Redni broj ponude:

Naziv ponuditelja

ponude: DA/NE

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno
popunio Dio lV. Kriteriji za odabir gospodarskog

subjeKa, Odeljak A: Sposobnost za obavljanje
profesionalne djelafrosti sukladno to6ki 4.1.1'
Dokumentaciie o nabavi

o nabavi
ne postoje osnove za

odbiianje

Ponuditelj je dostavio ESPD obrazac i uredno
popunio Dio IV. Kriteriji za odabir gospodarskog
subjekta, Odjeljak C: Tehnidka i stru6na
sposobnost sukladno !oe*'i 4.2.1. DokumentacUe

ADRTA OIL d.o-o-

Odbijanje ponude: DA/NE

ocjena:

+

osnove za

+

INA-IND-USTRUA
NAFTE d.d.

1.

+

+

NE

ADRIA OIL d.o.o.

1-

NE

CRODUX DERIVATI DVA
d.o.o.

ne postoje osnove za
odbijanje

PETROL d-o.o.

+

4-

PETROLd.o.o.

4.

+

3.

+++

+

ne postoje osnove za
iskliuienie

+

NE

NE

ne posloje osnove za
odbiianie

+

ne postoie osnove za
iskliudenie

+

NE

+

NE

ne postoje osnove za
odbiianie

+

11. ANALITICKI PRIKAZ TRAZENIH KRITERIJA ZA Ifl/ALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA I DOSTAVK,ENIH

DOKUMENATA (ESPD, DOKAZI) :

NE

Stranica 4 od 11



12. NAZV PONUDITELJA KOJI NE UDOVOLJAVA KRITERTJIMA A Ifl/ALITATIVNI ODABIR GOSPODARSKOG SUBJEKTA S

OBRAZLOZENJEM:
Svi ponuditelji udovoljavaju kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjeKa-

13. PRIKAZVALJANoSTI PoNUDA PREMA OBLIKU, SADRZAJU IGJELOVITOSTI:

Naziv ponuditelja

3_ 4.

Oznaka ponude (broj) i datum ponude:

D'rjelovi ponude/ dio ponude dostavljen sredstvima
komunikacije koja nisu eleKronidka (iamstvo za
ozbilinost oonude)

CRODUXDERMATI DVA
d,o.o.

Popunjen ponudbeni list sukladno Elektroni6kom
oolasniku iavne nabave

Ponuda

PETROL d.o.o.

118t2018
27.12.2018.

ESPD - ohrazac
Jezik i pismo ponude: hrvatski jezik i latinicno
orsmo

+

u elektroniEkom obliku

Rok valjanosti ponude: iznosi najmanje 120 dana

+ +

Ciiena ie EraZenau

+

INA-INDUSTRIJA
NAFTE d.d.

+

50001 1 06-3346/1 8
21.12.2018.

(unama

DA'NE

+
+

ADRIA OIL d.o.o.

+

+

2.

+

AO-2812118
27.12.2018.

+

+

od isteka roka za dostavu ponuda

+

120 dana120 dana

+

+

Ocjena:
Ponuda je sukladna

Dokumentac'rji o
nabavi

+

Ponudaje sukladna
Dokumenbciii o nabavi

+

Ponuda je sukladna
Dokumentaciji o nabavi

NE NE NE

+

+
+

+

120 dana
+

+
+

+

+

+

303/201 8
28.12.2018.

+
120 dana

Ponuda je sukladna
Dokumentaciji o nabavi

+
+

+

+

NE

+
+

+

+

Stranica 5 od 11



14. ANALIZA PONUDA VEZANO ZA ISPUNJENJE ZAHTJEVA U POGLEDU OPISA PREDMETA NABAVE I TEHNICKIH

SPECIFIKAGIJA:

Redni broj ponude

Naziv ponuditelja

lspunjenje zahtjeva vezanih za opis
predmeta nabave i tehnidkih
specifikaciia.

Ocjena:

Odb-rjanje ponude: DA/NE

INAINDUSTRIJA NAFTE
d.d.

3. 4.

CRODUX DERIVATI DVA
d-o-o-

+

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

NE

1.

Redni broj ponude 2.

Ponudaje sukladna
Dokumentaciii o nabavi

Naziv ponuditelja
INA,INDUSTRIJA

NAFTE d.d-

+

Dozvola
djelatnosti

120t1

naftnim

2.

ADRIA OIL d.o.o.

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

NE

OSTALIH UVJETA IZ DOKUMENTAGIJE O NABAVI:

( obavljanje
na

odredbama
irgovine

1

veliko i kgovine s inozemstvom za
sukladno odredbama Uredbe o uvjetima za

anl

Sigumosno-tehnidki list (STL) za robu koja ie

derivatima
sukladno Zakona o energll

102t1

trgovine

veliko

na

+

za

Ocjena:

predmet nabave

djelatnosti

energetske

naftne derivate
+

veliko I trgovine
br

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

(NN br

1.

na

fe6im

+

NE

ADRTA OIL d-o.o.

PETROL d^o-o.

+

NE

15. pODActO pOJASNJENJU tflLl UPOTPUNJAVANJU INFORMACIJA lLl DOKUMENTACIJE, AKO lH JE BILO:

Naruditelj je 31 .12 stavku 1 telja ADRIA olL d.o.o. Kastav dostavu upotpunjavanja ESPD

obrasca. ponudite dostavio -2019.9. Poziv za upotpunjavanjem ponude, kao i dostavljeni

ESPD obrazac od Privitku i ka'

16. PRIKAZ ISPUNJENJA
4.

PETROL d.o.o.

+

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

+

CRODUX DERIVATI DVA
d-o.o.

+

Ponudaje sukladna
Dokumentaciii o nabavi

+

+

+

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

+

Ponuda je sukladna
Dokumentaciii o nabavi

+

+

Stranica 6 od 11

+



17. PODACI O ISPRAVCIMA RAEUNSKIH POGRESAKA U PONUDAMA:

Naruditelj/ sredi5nje tijelo nije utvrdio radunsku pogre5ku u ponudama ponuditelja

,I8. RAZLOZIZA ODBIJANJE PONUDEZA KOJU JE OCIJENJENO DA JE IZUZETNO NISKA:

Nije primjenjivo.

,I9. NAZIV I SJEDISTE PONUDITELJA CIIT SE PONUDE ODBIJAJU NA TEMELJU

REZULTATA PREGLEDA I ocJENE PONUDA, TE OBRAZLOZEruIE RAZLOGA ZA

NJIHOVO ODBIJANJE:
Nije primjenjivo.

20, ANALIZA VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE

Broj bodovaKriterijRedni broj Kratica krlterija

90Ciiena ponude1 c
10Rok isporuke robe2. R
100Maksimalan broibodovaT

Najpovoljn'rja ponuda je ponuda s ukupno najvedom ocjenom, dobivenom izzbroja svih kriterija:
T=C+R

pri demu je :

T - ukupan broj bodova
C - broj bodovi kojije ponuda dobila za ponudenu cijenu (zaokruZeno na dvije decimale)

R - broj bodova kojije ponuda dobila za rok isporuke

1. CTJENA (G)

lzraEun Broj bodova
za ponudenu
cijenu

C=(Cmin/Cp) x 90
G'rjena ponude,

kn bez PDV-a

Redni
broj
ponude Ponuditelj:

99,44(57.1 1 3.000,00/57.473.800,00F9057.473.800,00INA.INDUSTRIJA
NAFTE d.d.

1

90,00(57.1 1 3.000,00/57.1 1 3.000,00F9057.1{ 3.000,00ADRIA OIL d.o.o.2

88,44(57.1 1 3.000,00/58.1 21.600,00)*9058.12'1.600,003. CRODUX DER]VATI
DVA d.o.o.

98,91(57.1 1 3.000,00/57.81 0.000,00r9057.810.000,004, PETROL d.o.o

Stranica 7 od LL



2. ROK TSPORUKE ROBE (R)

Broj bodovaza rok
isporuke
37 -48 sati = 0 bodova
25-36sati =5bodova
0 - 24 sata = 10 bodova

Rok isporuke robe u satima

Redni
broj
ponude Ponuditelj:

10241 INA-INDUSTRIJA
NAFTE d.d.

10242 ADRIA OIL d.o.o.

1024CRODUX DERIVATI
DVA d.o.o.

3

10244. PETROL d,o.o.

Bodovi
cijena

Redni
broj

ponude
PonuditeljRang

l oo,o02.1

99,44
1

ADRIA OIL d,o.o.

INA.INDUSTRIJA
NAFT d.d.2.

3. 4.

21, RANGIRANJE VALJANIH PONUDA PREMA KRITERIJU ZA ODABIR PONUDE:

PETROL d.o.o.

CRODUX DERIVATI
DVA d.o.o,

Bodovi
rok isporuke

10

10

10

10

Ukupan broj
bodova

98,91

98,44

90,00

89,44

88,91

88,44

22. PODACI I REZULTAT PROVJERE PONUDITELJA KOJI JE PODN]O EKONOMSK]

NAJpovoLJNtJU poNUDU s KoJtM NARUd|TELJ NAMJERAVA sKLoPlrl oKVlRNl

SPORAZUM:

- ADRIA OIL d,o,o, Kastav - potvrdu porezne up

nastana gospodarskog subjekta kojom se dokazuj

traZeno dostavio 09.01 .201 9'9.

Stranica 8 od 11



- INA-INDUSTRIJA NAFTE d.d. Zagreb - ovjerenu izjavu o nekaZnjavanluza gospodarski subjekt, te

potvrdu porezne uprave ili drugog nidleZnog tijela u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta

kolom se dokazuje da ne postojJosnove za iskljudenje. Ponuditeljje traZeno dostavio 07.01.2019.9.

- pffnOl d.o,o. Zagreb - ovjerenu izjavu o nekaZnjavanju za gospodarski subjekt. Ponuditelj je

traZeno dostavio 09,01.201 9,9,

Naru6itelj je sukladno dlanku 263. stavku 1. ZJN 2016 od ponuditelja ADRIA OIL d.o.o' Kastav 11'

sijednja ibf e.g. putem EOJN zalralio dostavu aZurirane izjave o nekaZnjavanju za gospodarski

subjekt. Ponuditelj je traZeno dostavio 14.01.201 9.9.

Naruditelj je suklad ZJN 2016
Zagreb i PETRO dnja 2019.

kaznene evidencije registra ili,

nadleZne sudske ili jije osoba
ili nadzornog tijela ili imaju ovlasti zastupahja, dono5enja odluka ili nadzora tog gospodarskog

subjekta, a k-oje'su drZavljani Republike frlaOarst<e (lNA-lND-USTRIJA NAFTE d.d. Zagreb) i Republike

Stovenije (pETRoL o,o.b. zagieb). ponuditetj tNA-INDUSTRIJA NAFTE d,d. Zagreb je traZeno

dostavib 21.01.2019.9., a ponuditelj PETROL d.o.o. Zagreb 25.01.2019.9,

Naruditelj je sukladno dlanku 263. stavku 1. ZJN 2
INDUSTRIJA NAFTE d.d. Zagreb i PETROL d.o'o
dostavu popisa glavnih isporul<a robe istih ili slid

zapodeo postupak javne nabave i tijekom tri go

robe, datumu, te nazivu druge ugovorne strane'
22.01.2019,9., ponuditelj INA-INDUSTRIJA NAFT
OIL d.o.o, Kastav 25.01.2019.g.

Naruditelj je sukladno dlanku 263. stavku 2. ZJN ETROL d'o'o' Zagreb 28'

sijednja 
'2A1g.g. putem iO.ttl zalra1io dostav e dostavljenih aZuriranih

dokumenata odnosno dostavu va2e6ih potvrda o ih od 28.12'2018' godine'

Ponuditelj PETRoL d.o,o. Zagreb je traZeno dostavio 30,01.2019,9,,

Dokumenti dohva6eni putem EoJN-a, pozivi na dostavu aZuriranih popratnih dokumenata te

dostavljeni popratni dokumenti od strane ponuditelja nalaze se u privitku i 6ine sastavni dio ovog

Zapisnika.

zg. NAzlv poNUDITELJA s KoJtM NARU6 trELJ NAMJERAVA sKLoPlrl oKVlRNl

SPORAZUM, TE RAZLOZIZA' ODABIR:

Naruditelj KD AUTOTnOT-E,I d.o.o. Rijeka namjerava sklopiti okvirni sporazum s ponuditeljima kako

slijedi:

1. ADRIA OIL d.o.o., spin6i6i 38,51215 Kastav, OIB:0300415905f , s cijenom ponude y_iz-1o9t1 oo

57.113.000,00 kn bez PDV-a, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 71.391.250,00 kn s

pDV-om, koja u potpun*ti zadovoljava uv1"t" iz Dokumentacije o nabavi i koja je prema kriteriju za

odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda.

2. |NA-INDUSTRIJA NAFTE d,d., Avenija v. Holjevca 10, 10020 Zagreb, olB: 27759560625, s
- 

"ii"nor 
ponude u iznosu od 57.473.AtjO,OO kn b-ez PDV-a, odnosno cijenom ponude s PDV-om u

iznosu oall.s+i:[so,00 kn s pDV-om,'koja u potpunosti zadovoljava uvjetg iz Dokumentacije o

nabavi ikoja je piema't<riterijuzaodabir'ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljntla ponuda'

Stranica 9 od 11



3, PETROL d.o.o., OreSkovi6eva 6H, 10010 Zagreb, OIB: 75550985023, s cijenom ponude u iznosu

od 57.810,000,00 kn bez PDV-a, odnosno cijenom ponude s PDV-om u iznosu od 72,262.500,00

kn s PDV-om, koja u potpunosti zadovoljava uvjete iz Dokumentacije o nabavi i koja je prema

kriteriju za odabir ponude ocijenjena kao ekonomski najpovoljnija ponuda,

24. PODACI O DIJELU UGOVORA KOJI $E DAJE U PODUGOVOR I PODACI O
PODUGOVARATELJU:

Nije primjenjivo.

2,5. RAZLOZI ZA PONISTENJE POSTUPKA, ako ie primjenjivo:
Nije primjenjivo,

26. RAZLOZ, ZASTO NISU KORSTENA elektronidka sredstva komunikacije, ako je
primjeniivo:

Nije primjenjivo,

27. PODACI O OTKRIVENIM SUKOBIMA INTERESA I PODUZETIM MJERAMA U CILJU

OTKLANJANJA SUKOBA INTERESA, ako Je primJenjivo:
Nije primjenjivo.

28. PRIJEDLoG oDGoVoRNOJ OSOBI NARUEITELJA ZA DONO$ENJE ODLUKE O
ODABIRU/ PONBTENJU S OBRAZLOzET JEM:

Stru6no povjerenstvo za javnu nabavu predlaZe Upravi druStva dono5enje odluke o odabiru kao sto je

navedeno u todki23. ovog Zapisnika.

29. DATUM ZAVRSETKA PREGLEDA I OCJENE PONUDA:

30.01.2019, godine

Napomena:

Ovaj Zapisnik o pregledu i ocjeni ponuda koristi se kao izvje56e o postupku javne nabave sukladno

dlanku 332. stavak 1. i 3. ZJN 2016.

30. tME, pREZIME I POTPIS OSOBA KOJE SU IZVRSILE PREGLED I OCJENU PONUDA:

PotpisR.br

r'fi(
lme I prezime

EJ d.o.o.
DENI

KDA1

2. J d.o,o.
IGOR

KD AUTOTRO

OPRAVDANO ODSUTNA
QaKD dtsroCR d,o.o.)
PETRA GJI

3

KD elsToCA d,o.o.
KA PU

4

Stranica 10 od 11



3{. POPIS PRILOGA UZ ZAPISNIK:

1. Zahtjev ponuditelju ADRIA OIL d,o.o. Kastav za upotpunjavanjem ponude upu6en putem EOJN

91.12.2018,9, Upotpunjavanje ponude ponuditelja ADRIA OIL d.o.o. Kastav dostavljeno putem EOJN

02.01 .2019.9,
2.Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata ponuditeljimaADRIAOlLd.o,o. Kastav, INA

- INDUSTRTJA NAFTE d.d. Zagreb iPETROL d.o.o. Zagreb upucen putem EOJN 04.01.2019.9.

Dostava aZuriranih popratnih dokumenata putem EOJN ponuditelja INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d.

Zagreb 07 .01.2019.9., te ponuditelja ADRIA OIL d.o.o. Kastav i PETROL d.o.o. Zagreb 09.01'2019.9'

3. Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata ponuditelju ADRIA OIL d.o.o. Kastav upu6en

putem EOJN 11.01.2019.9. Dostava aZuriranih popratnih dokumenata putem EOJN ponuditeljaADR|A

OIL d.o.o, Kastav 14.01.2019.9.

4. Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata ponuditeljima INA - INDUSTRIJA NAFTE

d,d. Zagreb i PETROL d.o.o. Zagreb upuden putem EOJN 15.01.2019.9. Dostava aZuriranih popratnih

dokumenata putem EOJN ponuditelja INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d. Zagreb 21.01.2019,9,, te

ponuditelja PETROL d.o,o. Zagreb 25,01.2019'9.

S. Zahtjev za dostavom aZuriranih popratnih dokumenata ponuditeljima ADRIA OIL d'o'o. Kastav, INA

- TNDUSTRTJA NAFTE d.d. Zagreb iPETROL d.o.o. Zagreb upuCen putem EOJN 22'01.2019.9'

Dostava aZuriranih popratnih dokumenata putem EOJN ponuditelja PETROL d'o.o' Zagreb

22,01,2019.9., ponuditelja INA - INDUSTRIJA NAFTE d.d. Zagreb 23.01.2019.9', te ponuditelja

ADRIA OIL d.o,o. Kastav 25.01.20'19.9.

6, Zahtjev za obja5njenjem/nadopunom aZuriranih popratnih dokumenata ponuditelju PETROL d'o.o.

Zagreb upu6en putem EOJN 28,01.2019.g. Dostava objaSnjena/nadopune aZuriranih popratnih

dokumenata putem EOJN ponuditelja PETRoL d.o.o. Zagreb 30.01.2019.9.

7. Dokumenti iz Dohvata registara RH

8, Slikovit prikaz traZenih i dostavljenih poja5njenja i aZuriranih popratnih dokumenata iz EOJN

9. SluZbena bilje$ka o opravdanoj odsutnosti 6lana strudnog povjerenstva

Stranlca 11 od 11


